

Période du 01/03/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (10 mois)				Exercice précédent Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles						
Immobilisations financières						
ACTIF IMMOBILISÉ						
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	18,68		18,68	100,00		
Caisse						
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	18,68		18,68	100,00		
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	18,68		18,68	100,00		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (10 mois)		Exercice précédent Néant	
Capital social ou individuel (dont versé :)	5 000,00	N/S		
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	-13 963,48	N/S		
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	-8 963,48	N/S		
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés				
Autres dettes	8 982,16	N/S		
Produits constatés d'avance				
DETTES	8 982,16	N/S		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	18,68	100,00		

COMPTES DÉFINITIFS
DE LIQUIDATION
APPROUVÉS PAR L'A.G.O.
DU 06/02/2025

~~ALAIN Fournier~~

Période du 01/03/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024		Exercice précédent Néant		Variation	
							%
		Exportation	Total	%	Total	%	Variation %
Ventes de marchandises			803,47	92,19			803 N/S
Production vendue biens							
Production vendue services			68,23	7,81			68 N/S
Chiffres d'Affaires Nets			871,70	100,00			871 N/S
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation reçues							
Autres produits			0,03	0,00			
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.			871,73	100,00			871 N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			2 947,97	338,35			2 947 N/S
Variation de stock (marchandises)			-1 997,34	-229,27			-1 997 N/S
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approv.)							
Autres achats et charges externes			10 594,75	N/S			10 594 N/S
Impôts, taxes et versements assimilés							
Rémunérations du personnel			2 694,00	309,30			2 694 N/S
Charges sociales							
Dotations aux amortissements			161,34	18,48			161 N/S
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des charges d'exploitation			14 400,72	N/S			14 400 N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-13 528,99	N/S			-13 528 N/S
Produits financiers							
Produits exceptionnels							
Charges financières							
Charges exceptionnelles			434,49	49,83			434 N/S
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS			-13 963,48	N/S			-13 963 N/S
Participation des salariés							
Impôts sur les bénéfices							
Total des Produits			871,73	100,00			871 N/S
Total des Charges			14 835,21	N/S			14 835 N/S
RÉSULTAT NET			-13 963,48	N/S			-13 963 N/S
Perte							
Dont Crédit-bail mobilier							
Dont Crédit-bail immobilier							